Zarzadzenie Nr BF.0050.1205.2014
Burmistrza Miasta Dartowo
z dnia 25 sierpnia 2014 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji
kultury za I pélrocze 2014 roku.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911) oraz
uchwaty Nr XLIX/421/10 Rady Miejskiej w Dartowie z 25 sierpnia 2010 roku w sprawie
okreslenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji
kultury za I pétrocze 2014 roku Burmistrz Miasta zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. 1.Przedstawi¢ Radzie Miejskiej informacje z wykonania planu finansowego
Dartowskiego Osrodka Kultury za I pétrocze 2014 roku zgodnie z zalacznikiem Nr 1.
2. Przedstawi¢ Radzie Miejskiej informacj¢ z wykonania planu finansowego Miejskiej
Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej za I polrocze 2014 roku zgodnie z
zatgcznikiem Nr 2.

§ 2. Przesta¢ informacje, o ktorej mowa w § 1 Regionalnej Izbie Obrachunkowe;j.

§ 3. Informacja zostanie udostgpniona mieszkancom poprzez wywieszenie na tablicy
ogloszen Urzedu Miejskiego.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




DOM KULTURY I KINO - DZIAL 921 ROZDZIAL 92109

WYKONAN. za 1 | WYKONANIE - OGOLEM
PLAN NA 3 IMPREZY WYKONANIE
ROK 2014 POLROCZE
2014 r. DOK MIEJSKIE

383.081,00 167.174,99 167.174,99
77.109,00 39.676,99
7.193,00 3.479,13

WYSZCZEGOLNIENIE

%
WYKONA
NIA

44

Wynagr. osob. pracow.
Skladki na bezp. spol.
Skladki na fund. pracy

Zakup mater. i wypos. 43.500,00 25.791,52 5.394,89 31.186,41
Zakup energii 55.000,00 22.872,04 22.872.04
Zakup ustug remontowych 10.720,00 5.249,65 5.249,65

290,00
108.684,59
1.260,49
445,57
1.122.49
7.818,93
3.281,78

290,00
247.950,28
1.260,49
445,57
1.122.49
13.968,93
3.281,78
14.691,00 14.691.,00
0,00 0.00

401.839,17 150.810,58 552.649,75

Zakup ustug zdrowotn. 300,00
Zakup ustug pozost. 498.654,00
Zakup ust.telef. komork 2.730,00
Zakup usl.telef. stacjon. 1.250,00
Podroéze shuzb. kraj. 2.300,00
Rézne oplaty 1 skladki 42.960,00
Swiadczenia urlopowe 9.845,00
Podatek od nieruchom. 32.677,00
Amortyzacja 87.309,00

1 o sia

139.265,69

W sensie globalnym przyznana dotacja zostala wykorzystana w nieco mniejszym
stopniu od planowanej do wykorzystania w I pélroczu, na co wplyw ma zasadniczo fakt,
ze koszty w paragrafie 4720 zostang poniesione dopiero na koniec roku.

Analizujge  wydatki biezgce z dzialalnoSci stwierdzamy rozbieznoSci w
planowanych wydatkach w stosunku do ich realizacji, jednakie mimo to nie
przewidujemy zagrozen wykonania budzetu calorocznego. Przekroczenia w paragrafach
4210 oraz 4280 wynikajg z biezgcych potrzeb, lecz zostang one pokryte z nadplanowych
dochodéw, co pozwala sadzié, ze na przestrzeni calego roku, po dokonaniu korekty
planu finansowego przekroczenia wydatkow nie bedg wystepowaly.




ROZLICZENIE OTRZYMANYCH DOTACJI 1 OSIAGNIETYCH
PRZYCHODOW ZA 1 POLROCZE 2014 ROKU.

. PLAN NA WYKONANIE %
L.p. WYSZCZEGOLNIENIE 2014 ROK ZA 6 M-CY WYKONANIA
1. Dotacje ogolem 1.047.153,- 597.153,- 57%
W tym:
-dotacja na dzialalnosé
biezaca -DOK 747.153,- 417.153,- 56%
-dotacja na imprezy 300.000,- 180.000,- 60%
miejskie
2. | Dochody ogélem 172.475,- 62.808,99 36%
w tym:
-wpltywy z wynajmu 11.000,- 4.880,48,- 44%
-wplywy z ustug 90.930,- 57.928,51,- 64%
-odsetki 10,- 0,00,- 0%
-inne; rozliczenia z lat 70.535,- 0,00,- 0%
ubieglych
3 Inne przychody-zwrot
nadwyzki podatku VAT 35.000,- 17.000,- 49%
OGOLEM DOTACJE 1.254.628,- 676.961,99 54%
I DOCHODY

Wyjasnienie do rozliczenia otrzymanych dotacji i osiggnietych przychodow
za I pélrocze 2014 roku.

Dotacje otrzymane na dziatalno$¢ biezaca i imprezy miejskie ksztaltuja
si¢ zgodnie ze ztozonymi harmonogramami. Na poziomie 57 % wykonania w

stosunku rocznym.

Dochody wtasne zrealizowano w wickszosci na planowanym poziomie z
wyjatkiem pozycji ,Inne rozliczenia z lat ubieglych”, ktére to przychody
rozliczane sa jednorazowo na koniec roku obrotowego. Na biezaco jest

wykonywana korekta dochodéw w razie potrzeb.

W przypadku zwrotu nadwyzki podatku VAT z Urzedu Skarbowego — zwrot
srodkdw jest zgodny z planowanym.

Reasumujac, wyniki za I pétrocze 2014 roku pozwalajg sadzié, ze realizacja
planu w zakresie zaréwno dotacji jak i dochoddéw wlasnych i1 przychodéw z
innych Zrédet bedzie zgodna z zatozeniami planu.
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ZESTAWIENIE KOSZTOW PLANOWANYCH I WYKONANYCH
UKL W I POLROCZU 2013 ROKU
ZVVIAZANYCH Z ORGANIZACJA IMPREZ OGOLNOMIEJSKICH

N azwa imprezy koszty planowane koszty wykonane
Koncert Noworoczny 2272 2.272,22
Dartowskie Gody 1.765,- 1.765,24
Final ODT I Final WOSP 1.300,- 1.300,00
Koncert HIP-HOP 979,- 979,00
Koncert Gwen Ashton 3.850,- 3.850,00
Kulturalne ferie 8.793,- 8.792,60
Mistrzostwa BREAK DANCE 2.479,- 2.905,32
Kulturalny Dzien Kobiet 6.359,- 7.600,00
Koncert Gospel Joy 1.348. - 1.348,15
Koncert Natalii Przybysz 2.035,- 923,91
Koncert Wielkanocny 2.280,- 280,41
Koncert Cezik 3.904,- 5.380,50
Koncert L. Zadlo 7.588.- 7.939,99
Uroczystosci majowe 10.366,- 10.449,35
Ogdlnopolski Konkurs Poetycki. 7.762,- 7.762,39
Dni Dartowa 41.286,- 41.285,82
Festyn — Dzien Dziecka 2.908,- 2.908,04
Festyn dla Hospicjum 1.444. - 1.444,27
Spotkania z fotografig 3.906,- 3.905,76
Festyn mundurowi dzieciom 1.738,- 1.738,09
Noc Swigtojariska 5.391,- 5.391,14
Festiwal Zagli 870,- 870,42
Koncerty Melanz muzyczny 5.000,- 4.167,50
Spektakle teatralne 6.428,- 5.641,84
Koncerty Pociag do Jazzu 10.000,- 6.342,00
Przeglady, warsztaty, konkursy 7.220,- 7.220,37
Spotkania poetyckie 817,- 817,00
Festiwal Filmow Skandynawskich 14.000,- 1.529,25
Razem: 164.088,- 150.810,58

Wyjasnienia do wykonania planu imprez:

Z imprez miejskich zaplanowanych do wykonania w I pélroczu 2014
wszystkie zostaly przeprowadzone zgodnie z planem. Roéznice w kosztach
niektérych imprez wynikaja z tego, iz imprezy te sa zaplanowane jako
caloroczne, lub odbeda si¢ w miesigcu lipcu.

Wprowadzono odptatno$¢ za wstgp na cze$¢ imprez co pozwolilo na
zwigkszenie ich kosztow.

Wszelkie roznice wobec planu zostang skorygowane w poprawionym
planie finansowym ztozonym w najblizszym czasie.
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ZESTAWIENIE NALEZNOSCI I ZOBOWIAZAN
DARLOWSKIEGO OSRODKA KULTURY IM. LEOPOLDA TYRMANDA
W DARLOWIE NA DZIEN 30 CZERWCA 2014 ROKU.

ZOBOWIAZANIA OGOLEM: 45.811,66 ZL

ZCELEGLY:

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

24,08 Polski Instytut Sztuki Filmowej — optata za

199,80

29,80

366,73

1.746,75

105,00

38,01

2:.095.92

3.936,00
21.212 57

265,00

15.792,00

wyswietlanie filmow w II kwartale 2014 r —
platna do dnia 31 lipca 2014r.;
FV-83/06/2014, 117/06/2014 —zakup apar.
telef. -platne w terminie do dnia 02 i

09 lipca 2014 r.;

FV 157/06/2014 — zakup $r. czyst. — platna w
terminie do dnia 10 lipca 2014 r.;

FV F001670/14-06-01, F001639/14/06-01,
F0001661/14/06-01, F001635/14/06-01 —
zakup $r. czyst. — platna w terminie do dnia
03 lipca 2014 r.;

FV 84/06/2014 — oplata za obnizenie najazdow
parkingowych — ptatna w terminie do dnia
01 lipca 2014 r.;

FV 269/06/2014 — zakup kleju do
plakatowania — ptatna w terminie do

02 lipca 2014 r.;

FV 181/2014 — zakup $r. czyst. — ptatna w
terminie do dnia 02 lipca 2014 r.;

FV 316/06/2014 - optata za montaz znakoéw na
parkingach —

platna w terminie do dnia 01.07.2014 r.;
podatek od wynagrodzen za m-c czerwiec
platny w terminie do 20 lipca 2014 r.

sktadki ZUS od wynagrodzen za czerwiec
ptatne w terminie do 15 lipca 2014 r.

sktadki ubezpieczeniowe dla PZU

potracone z wynagrodzen za czerwiec —
ptatne w terminie do 25 lipca 2014 r.
naleznosci pracownikdw i zleceniobiorcow z
tytutu nagréd i wykonanych prac,
wystawionych rachunkow;



NALEZNOSCI OGOLEM: 466.734,40 ZX.

ZCIBGL):

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

kwota

35,00

naleznosci z tytutu dostaw i ustug — naleznos¢
za ustugg plakatowania FV-21/2014;

120,00 naleznosci z tytutu dostaw i ustug — nalezno$é

144,00
72,00
130,00
1.845,00

8,40

kwota 450.000,00

kwota

14.380,00

za ushuge plakatowania FV —-34/2014,
44/2014;

naleznosci z tytutu dostaw i ustug — nalezno$¢
za ustuge plakatowania FV-43/2014
naleznosci z tytutu dostaw i ustug — naleznoé¢
za ustuge plakatowania FV — 27/2013;
naleznosci z tytutu dostaw i ustug — naleznos¢
za sprzedaz towaru FV-40/2014;

naleznosci z tytutu dostaw i ustug — naleznos¢é
za ushuge wynajmu FV-37/2014;

naleznosci z tytutu dostaw i ushug — naleznos¢é
za ustuge plakatowania FV-24/2014;
naleznosci z tytutu dotacji od Urzedu Miasta;
naleznosci publiczno-prawne; podatek VAT
nadwyzka do rozliczenia;
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WYKONANIE DOCHODOW [ WYDATKOW

o ot Ph

BUDZETOWYCH ZA 1 POLROCZE W HZ A1) MIR sy |
76-150 DARLOWO

Dzial: 921

Rozdzial: 92116

Poz.

l

L2

Paragral

3020
4010
1040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4280
4300
4330
4370
4400
4410
4450
4440
4700

wojewodziwo

Biblioteka Miejska w Darlowie

nazwa 1 adres jednostki

Nazwa

A

Plan gospodarczy

Wskaznik budzetowy

Etaty

[los¢ godzin zatrudnienia
Norma budzetowa

Rozdzial 92116
Wydatki biezace — ogolem
Wydatki objete norma

Nagr. i wyd.nie zalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracow.
Dodatkowe wynagr. roczne
Skiadki na ubezp. spoleczne
Sktadki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych - ksiazki
Zakup energii

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty za uslugi internetowe
Optaty z tyt. usl. tel. stacjonarne..
Oplaty czynszowe

Podréze stuzbowe

Rozne oplaty 1 skladki
Swiadezenia urlopowe

Szkolenia pracownikow

Budzet 2014

=
s

A

6,23

362.668.71
362.668.71

207.503.00
0.00

3.300.00

830.00
.300.00
160,00

oo — 19 =l

2

.788.00
183,56
3.000.00
6.750.00
1.430.00

J Ind

200.00

pl. Tad

susza giodciuszkj g

emina — miasto - dzicinica

Wvkonanie
[ polrocze 2014

4

186.578.62
186.578.62

106.355.56
0.00
22.330,21
2.037.39
1.330.00
9.037.65
8.984.36
12.398.85

570.00

2.377,72
1.096.38

71148
873.74

547.68
A477.60
000.00
~430.00

—_—— e D

Wskaznik
(1:3)

b)



0750
0830
0920
0970
2480

~

Wvydatki nie objete norma

Rozdzial e

Wydatki inwestycyjne i na remonty

kapitalne — ogotem

Rozdziat 92116
Dochody — ogolem

Dochody z najmu 1 dzierzawy

Wplywy z ustug
Pozostale odsetki

Pozostale przychody
“Dotacja podmiotowa

Srodki na poczatek roku

Uzasadnienie wvdatkow — dochodow

[. Wydatki

[1. Dochody

D

(OS]

C
362.668.71

0.00
2395171
359.717,00

153951 71

0.00
2.951.71

181.000.00

wl
-
=

U =
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Plan rzeczowo-finansowy remontow kapitalnych

Planowany koszt remontow w roku ... 7l ssuessneaaesuns
Pokrycie kosztow
1. zbudzetu Zb
2. zinnyvch zrodel
) xmsmesnems i BRGS0 4 G Ty
B .....ocioremmmseres s s TP e s
o) T — 7 (TR
Poz. Pozycja Wartose ) . Koszt Koszt remontow
W enta rzeczyvwista lub Term:n' remontow  planowanych do
rza . - szac{mkowa W wykonania wg wvkonania w roku
Nazwa obiektu stanie nowym od B do kosztory-  20...... systemem
obicktd\; (pCfiac WS Gt 20Spo-
remontowanych 2] (Ell‘cz_ym zleconym
Ogoltem
w tvm: robocizna
. N % X X
materialy
- X X X X

Dartowo. 10.07.2014r.

(miejscowosd)

Wvdzial
a) wydatki biezace (rozdzial 92116) w kwocie

b) wvdatki inwestycyjne i na remonty kapitalne (rozdzial

stownie
¢) dochodyv (rozdziat 92116) w kwocie stownie
Dartowo.
(miejscowosc i data)
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! (podpis i piecze¢ organu sporzadzajacego)

w Dartowie zatwierdza plan jednostkowy
stownie

(podpis i piecze¢ organu zatwierdzajacego)



ZALACZNIK DO WYKONANIA BUDZETU ZA | POtROCZE 2014

- Konto ' Nazwa Kwota |
401 Wynagrodzenia ) 106.355,56 |
| 401-001 ' Wynagrodzenia osobowe 94.107,06 |
| 401-002 | Nagrodaroczna 12.248,50 ‘1
| 401-004 Nagrody jubileuszowe 0,00 |
| 411 skiadki na ubezpieczenie spoteczne 22.330,21 |
412 ' Sktadki na Fundusz Pracy 2.037,39
417 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.350,00
| 421 Zakup materiatéw i wyposazenia | 9.037,65
1 421-001 Materiaty biurowe: papier ksero, papier do kadow kreskowych, tonery i tusze do drukarek, ‘ 717,24 |
| | pieczgtka, pendrive po podpisow elektronicznych 2szt.
[ 421-002 | Srodki czystosci - Biblioteka Dartowo i Filia w Dartowku 37,30 |
| 421-003 | Materiaty do biezgcych napraw: zasilacz i przediuzacz USB do komputera 154,00 |
| 421-004 | Materiaty na nagrody i konkursy: ,Ptaki, ptaszki..”, ,Mistrz pigknego czytania” 831,36
421-005 | Zakup prasy - Biblioteka Dartowa i Filia w Darlowku 1.802,34 |
| 421-006 E Materiaty inne — wiazanki okelicznosciowe na spotkania autorskie 60,00zt. ciastka na organizacjg 132,67 |
5 | spotkan 72,67 |
| 421-007 Zakup wyposazenia: witryny przeszklone 2szt. i biurko podwajne do gabinetu dyrektora -2699,97zt., 2.894,97
flipchart - 195,00z1 |
{ 421-008 Oprogramowanie ksiegowe-serwis, oprogramowanie biblioteczne Mak+ serwis, program 2.403,13 |
: antywirusowy, podpis elektroniczny ZUS {ochrona i waznosc na 2 lata) |
L’i‘21—010 i Materiaty na kurs ,,0 finansach w bibliotece” (finansowane przez Program Rozwoju Bibliotek) 64,64 i
| 424 T' Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i nowosci wydawniczych 8.984,36 .
424-001 | Ksiazki Biblioteka Dartowo 5.782,77 |
| 424-002 | Ksigzki Filia w Darléwku 3.201,59
5_.426 3 Zakup energii i wody B 12.398,85
! 426-001 | Zakup energii elektrycznej-biblioteka Dartowo i Filia Darlowko | 243635 |
1 426-002 | Zakup energii cieplnej . 9.74364
! 426-003 | Zakup wody i 218,86 |
1 428 Zakup ustug zdrowotnych — badania okresowe pracownikow ] 570,00
| 430 | Zakup ustug pozostatych [ 2.3771,72
430-003 3 Realizacja programow kulturalno-oswiatowych: teatrzyk dia przedszkolakow - 300,00z, { 1.300,00 |
| dzien bibliotekarza ~ 1.000,00z1. ) i
. 430-004 | Optaty pocztowe i przewozowe : koszty przesyfek kurierskich ' 72,99 |
- 430-005 ' Wywdz nieczystosci - 582,84zt i ustugi naprawcze - 421,89z1. | 1.004,73 |
: 435 i Optata za Internet — neostrada | 1.096,38
1437 | Optaty za telefony stacjonarne -biblioteka Darlowo i Filia Darfowko i 711,48 |
| 440 Optaty czynszowe - najem pomieszczen dla Biblioteki 13.873,74
| 441 Podroie stuzbowe . 1.547,68 |
| 441-001 Podroze krajowe - koszt zwrotu przejazdu na szkolenia i 862,32 |
441-002 Podroze krajowe na szkolenie dot. Kursu 0 finansach w bibliotece” (finansowane przez 685,36 |
} | Program Rozwoju Bibliotek)
443 | Réine optaty i sktadki 7 | 1.477,60
1 443-01 Podatek od nieruchomds‘ci Filia Dartowka i sktadki cztonkowskie Polski Zwigzek Bibliotek 1.180,00 |
| 443-02 | Ekwiwalent za pranie B i 297,60
i aaq ' Swiadczenia urlopowe 1.000,00
1 470 ] Szkolenia pracownikow 1.430,00 |
| Razem: | 186.578,62 |
740 Dotacja urzgd miasta 181.000,00 |
| 760 | Pozostate przychody 2.951,71
| -biblioteka narodowa B g 0,00
| -fundacja Orange | 2.00841
| -Program Rozwoju Bibliotek na organizacje kursu: 0 finansach w bibliotece” i 750,00 |
L | -za ksero 193,30 |
i ' Razem. | 183.951,71 |
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Informacja o stanie naleznosci i zobowigzan do wykonania budzetu

na dzien 30.06.2014r.

Naleznosci:

-na dzien 30.06.2014 stan naleznosci wynosi — 0,00 zt

Zobowigzania:

Na dzient 30.06.2014 stan zobowigzan wymagalnych wynosi -0,00 zt

Na dzien 30.06.2014 stan zobowigzan niewymagalnych wynosi- 7.592,53 zt

Zestawienie zobowigzan niewymagalnych na dzien 30.06.2014

1 | ZUS - sktadki FUS 5.024,24 |
2 | ZUS — sktadki zdrowotne 1.188,14
3 | ZUS — sktadki FP 294,15 ‘
PRI podatek pit 4R " 1.086,00 Ii

‘ |
l

Razem | 7.592,53
| |
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